Пудожское муниципальное бюджетное учреждение

	 «Центр социального обслуживания населения»

(наименование организации)

	Номер
документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	400 о/д
	30.12.2016 года

Об утверждении паспортов доступности
Пудожского муниципального бюджетного учреждения
«Центр социального обслуживания населения»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения, во исполнение государственной программы «Доступная среда»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорта доступности объекта социальной инфраструктурыПудожского муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания населения»:
1.1. Паспорт ОСИ № 1 – отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, отделения срочного социального обслуживания – г. Пудож, ул. Пионерская, д.1(Приложение № 1);
1.2. Паспорт ОСИ № 2 – отделение временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов – г. Пудож, ул. Пионерская, д. 69 а.(Приложение № 2).

2. Заместителю директора Амозовой А.А. в рамках проведения планового обучения сотрудников Учреждения по вопросам, связанным с обеспечением доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг  в апреле 2017 года ознакомить сотрудников Пудожского МБУ ЦСОН с настоящими паспортами доступности ОСИ.

	Руководитель организации
	Директор

	Т.И. Журо

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)